
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas ´Renato Chaves´

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00079/2022

Às 11:07 horas do dia 22 de dezembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 20221350737,
Pregão nº 00079/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Saco Plástico Lixo
Descrição Complementar: Saco Plástico Lixo Material: Polietileno , Altura: 110 CM, Aplicação: Coleta De Lixo ,
Capacidade: 200 L, Cor: Preta , Espessura: 12 Micra MICRA, Largura: 90 CM, Características Adicionais: Reforçado
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 28.445,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 23.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/12/2022
11:53:43 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FARMACEUTICA
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 10.468.162/0001-02, Melhor

lance: R$ 23.800,0000

Homologado 22/12/2022
11:07:10

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

javascript:VerTodosItens();

